
 
 
 
 
PRESSEMELDING  

 
EXILIM EX-ZR100 får EISA Award utmerkelsen årets 

reisekompaktkamera 2011-2012 
 

Casio vinner for andre gang i kategoriens treårige historie. 
 
Bergen, 16 August 2011 – En stor suksess – etter EXILIM EX-H10 som fikk prisen i 2009/2010, får 
nå EX-ZR100 den prestisjefylte prisen EISA Award i kategorien “Årets Reisekompaktkamera” for 
2011/2012.  
 
EISA (European Imaging and Sound Association), er et panel av 50 spesialistmagasiner fra 19 
europeiske land som deler ut ettertraktede priser i forskjellige kategorier hvert år. EX-ZR100, neste 
generasjons digitalkamera med bra vidvinkel og kraftig zoom, fikk utmerkelsen for beste 
reisekompaktkamera. “Vi er selvsagt veldig stolte over denne prisen. Det viser at vi kontinuerlig leverer 
gode produkter og stadig utvikler gode spesifikasjoner og nyskapende teknologi for kompakte 
digitalkameraer”, sier Sigbert Laakmann, produktsjef for Digital Imaging hos CASIO Europe GmbH.   
 
Du kan nå begynne å gjøre deg klar for din neste reise – for  EX-ZR100 er perfekt utstyrt til å handtere 
varierende forhold som en opplever på ferieturen, med sin hendige størrelse og høye nivå av 
funksjonalitet. Juryen synes Casio’s kompakte superzoom kamera med 12,5x optisk zoom og 24mm 
vidvinkel passer i de fleste lommer, noe som gjør det til det ideelle reisefølge.  EX-ZR100 er et kamera 
som kan brukes i alle situasjoner, kombinasjonen av ei allsidig linse og ny teknologi gjør kameraet 
attraktivt for brukere som tar mye feriebilder. 
 
Det som virkelig utmerker seg ved det elegante og kompakte EX-ZR100 er i tilleggsfunksjoner gjort 
mulige med prosessoren EXILIM Engine HS. Fang flotte kunstneriske minner ved hjelp av HDR-Art 
funksjonen, film i Full-HD, ta utrolige 360 graders panoramabilder eller få et nytt perspektiv ved å 
bruke 25x Multi Frame SR Zoom som tilsvarer 600mm zoom. 
 
Det unike som skiller EX-ZR100 fra andre kompaktkamera er hurtigheten. For eksempel bruker 
autofokus kun 0,14 sekunder for å ta ett bilde, og det er ekstremt lite tid mellom to eksponeringer, kun 
0,37 sekunder. Egne innstillinger lar også brukeren ta seriebilder med en fart på 40 bilder i sekundet. 
Det store utvalget av funksjoner, enkel betjening og hurtigheten til kameraet gjør EX-ZR100 til det 
perfekte kameraet for alle situasjoner. 
 
EX-ZR100 er tilgjengelig i sort og hvit hos våre forhandlere.   
 
For mer informasjon:  http://www.exilim.no/ eller www.casio.no 
 
 
 


